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2 4~ 10/100/1000Base~T Ik RJ45 & 1 (Data) | 2 4> 10/100/1000Base-T _EIE RJ45 %5 M (Data)
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1) (Data) 1) (Data)
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W 1 RE .
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Yo/ EE <0.8kg / <1.0kg <1.3kg / <1.8kg
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7= AR R AR
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B a2 : 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV i, =+ 15kV =S
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TEC60068-2-6 (RN
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IEC60068-2-32 (H I F#%)

3C;
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RoHS;
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S IEEE802.3x fids (4T
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BRIH R PRI AR Fe 1 iy
e+ 5 5L 1 iy
W& B IR WEER B HRFEINER
L2 & FRT 8 AN 10/100M RJ45 ¥ 1+ 2 /> 10/100/1000M -1 RJ45
ONV-TPS31108FM St 1+ 2 4~ 100/1000M 3 SFP % 4@ (BRI , TakbLk 24W

W FEEFZ ML, SRR DC TLAR FIRAIN, SCRE S st

L2 B 4 4> 10/100M RJ45 3 F1+ 2 4~ 10/100/1000M _E 1B RJ45
ONV-IPS31064FM ¥t 1+ 2 4™ 100/1000M Bk SFP Y6 O4difl (AT , Tolkbik 24W
W FEEFZ ML, SCRERLDC TLAR FIRAN, SCRE S ds.
YLE: A= REBINAEE SFPOLERABEIE, mFikl, FSERAFTRER.

SFP JtiEHiERIR
2K e ik IR v
SFP Jefide, 155M, BRAEXUAF 1310nm, (&HiBEES: 20km, LC
ONV-5315-114 i H
B, CE:DDM ohfig, SCHERRIRIE.
155M ¢ SFP J%: i, 155M, BAMLAALF 1310nm, fEHiFESS: 20km, LC
N ONV-1313-20 . » H
R B, CE:DDM Bhfig, SCERRIRIE.
SEP Jfd, 155M, FRAREALF 1550nm, EHEFES: 20km, LC
ONV-1315-20 H

FET, SRR DDM ThAg, ORI

SFP Jedkibe, 1.25G, ZAEXLF 850nm, (&f#EiE: 550m, LC
ONV-2630 N N ‘ A
B0, CFFDDM Zhig, SCRFRGRIE.

SFP Jetbidk, 1.25G, BABIXZF 1310nm, (EHIFEES: 20km, LC

ONV-2632 N B ‘ A
B0, CFFDDM Zhig, SCRFRRIE.
1. 25G ONV-2619-T SEP Jefidh, 1. 256, FALHLF TX1310nm/RX1550nm, fEHiE 5 - .
Y B 20km, LC#EIT, 73 DDM BhE, SZiRefAdkid. A
SFP Jtidk, 1. 25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, 1&4PE 5.
ONV-2613-R H

20km, LC#E11, 3 DDM IhRE, Cirdikdsm.
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2613-R-C Tk SFP Yeiide, 1.25G, HEBIEZ TX1550nm/RX1310nm, 1% -

WBEES: 20km, LCHEM, SCHFDDMIhAE, SCREHURI. A
SFP Jttsidk, 1. 25G, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, 1&4PE 5.
ONV-2612-T-SC ) H
20km, SC#211, 3 DDM ThRE, Cirdikdsm.
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AR itesy #iR E:<N 1y

SAL 24W BASH By Tl YR

HUEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 0. 35A
Tolb 24V S8 Y5 GWS-DP24-24 R
BER A DC 24V 1.0A

TAEIREE: -40°C—+70°C

WA BIR BE&ER

L2+ 7Y 4 4> 10/100/1000M RJ45 3 F+ 2 4 100/1000M SEP S FI3E#E, Tolkblok
WCEFZ ML, SCRERDC TURHIRRIN, RS 2.

L2+M 7 8 4> 10/100/1000M RJ45 3 F+ 2 4 100/1000M SEP S FI3EHY, Tolkblok
W LT AL, SCRERLDC TR FLJEARN, FHalzedt.

L2+RA 7 10 4 10/100/1000M RJ45 3 F+ 2 4 100/1000M SFP Y6 44, TkPIK
WIHELF ML, SCRERLDC TUAR FLJEARN, FHalzedt.

L2+RA 7Y 10 4 10/100/1000M RJ45 3 F1+ 4 4 100/1000M SFP Y6 44, TkPIK
WACEF AL, SCRER DC TUAHRIESIN, | B s S cmin, SHhws.
L2+ 7Y 8 4> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 4> 100/1000M SFP S I3, Tolkblok
W HEEF ML, SCRERLDC TR HLJEAN, FHalzede.
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